様式第１号(第３条関係)

特定公共賃貸住宅入居申込書

 下記のとおり申込みいたします。

※受理日 令和  年  月  日

申
込
者

現住所

電話(   )  ―

氏 名  職 業

勤務先

名 称
 所在地

電話(    )    ―

希望する住宅 団地名 団地

入居予定の家族状況

申 込

者

と の

続 柄

氏   名 個人番号 生年月日 年齢

職業

同居

別居

本 人

 歳

※
控
除
額

親族
老扶

老配
老年

寡婦

（夫

）

障害
特

障

※

控 除 額 計

年間所得

金 額 計

      円 円

※
書
類
審
査

資格 ※実態調査 ※基準月収額

適 否 適 否

円

添付書類  １．家族全員の住民票  ２．家族全員の所得証明書  ３．家族全員の未納が

無い証明書（過去５年分）  ４．その他必要な書類

別紙

西予市長     様

  年  月  日

同  意  書

下記の者は、西予市が管理する特定公共賃貸住宅における入居の申込みに

係る事務を行うため、  年度の地方税関係情報について取得することに同意

します。

 同意者

名義人

住所

氏名

生年月日

同居者

氏名              名義人との続柄：

生年月日

同居者

氏名              名義人との続柄：

生年月日

同居者

氏名              名義人との続柄：

生年月日

同居者

氏名              名義人との続柄：

生年月日

同居者

氏名              名義人との続柄：

生年月日